

ARAŞTIRMA SONUÇLARI

“Bazı Yerli Standart Ceviz Çeşitlerinde Dişi Çiçek Aborsiyon Durumlarının Belirlenmesi” konulu çalışma tamamlandı

Ayşe Gün ve arkadaşları tarafından yürütülen çalışma iki yıllık denemeler ile gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizde son yıllarda çok sayıda kapama ceviz bahçesi kurulduğu halde

yeterli verim alınamamaktadır. Ceviz ağaçlarının normal çiçek açtığı halde, dişi çiçek dökümleri nedeni ile verimin azaldığı düşünülmektedir. Bu çalışmada, yerli standart ceviz çeşitlerinde dişi çiçek aborsiyon olup olmadığı tespit edilmiştir. Dişi çiçek aborsiyonu tespit edilen çeşitlerde retain uygulamaları yapılmıştır. Uygulama sonuçları, ceviz üreticilerine sunularak verim artırılmıştır. Enstitüde 1993 yılında dikilen 11 adet ceviz çeşidi (Yalova-1, Yalova-3, Yalova-4, Şebın, Bilecik, Kaplan-86, Şen-1, Şen-2, KR-1, KR-2, Tokat-1) ile Serr çeşidi (kontrol) bitkisel materyal olarak kullanılmıştır. İzole edilen çiçeklere %5, %50 ve %100 konsantrasyonlarında çiçek tozu uygulanmış ve doğal tozlanma ile karşılaştırılmıştır. Ayrıca Bu çeşitlerin farklı ağaçlarına 125 ppm Retain uygulanmıştır. Uygulamalardan 3 ve 9 hafta sonra ağaçta kalan çiçek sayısı ile küçük meyve sayısı belirlenmiştir. Çiçek tozunun %5 ve %50 konsantrasyonları ağaç üzerinde kalan çiçek ve küçük meyve oranı açısından benzer sonuçlar vermiştir. %100 konsantrasyonda



ise ağaçta kalan çiçek oranı oldukça azalmıştır. Doğal tozlanmalarda ağaç üzerinde ortalama %18.2 oranında çiçek ve %12.7 oranında meyve kalmıştır. Retain uygulaması ile ağaçta kalan çiçek sayısı ortalama %54.1'e ve ağaçta kalan meyve sayısı %42.6'ya çıkmıştır. Şebın ve Bilecik çeşitlerinde doğal tozlanmada dişi çiçeklerin sırasıyla %5.6-%4.6'sı meyveye dönüşmüştür. Retain uygulaması ile bu oranlar sırasıyla %37.1 -%24.9'a yükselmiştir.

“Bazı Yenilebilir Mantar Türlerinde Farklı Ön İşlem Ve Kurutma Yöntemlerinin Kalite Özellikleri Ve Besin Öğeleri Üzerine Etkileri” projesi sonuçlandı.

Aysun Öztürk tarafından yürütülen bu çalışmada, materyal olarak *Agaricus bisporus*, *Lentinus edodes*, *Pleurotus ostreatus* ve *Lactarius deliciosus* mantar türleri kullanılmıştır. Mantarlar değişik ön işlem uygulamalarından sonra dondurarak, infrared ve etüvde kurutma gibi farklı kurutma yöntemleri kullanılarak, kalite özellikleri ve besin öğelerini en iyi koruyan kurutma yöntemini belirlemek, hazır çorba ve pizza sanayiinde hammadde, çeşitli sosların ve bebek mamalarının üretiminde ise yardımcı madde olarak kullanılacak ürün girdisinin sağlanması amaçlanmıştır.

Kurutulmuş mantar örneklerinde; renk, rehidrasyon gibi son ürünün kalite özelliklerini etkileyen faktörlerin yanı sıra, protein, indirgen şeker, mineral maddeler, antioksidan aktivite ve toplam fenolik madde gibi çeşitli besin öğeleri bakımından

değişimleri incelenmiştir. Yapılan analizler sonucunda, mantarların besin içeriklerini ve kalite özelliklerini en iyi koruyan kurutma yöntemi olarak dondurarak kurutma (liyofilize) yöntemi belirlenmiş olup kurutmalardan önce uygulanan 1. ve 2. ön işlemlerde haşlama işleminden dolayı tüm mantar örneklerinin besin içeriklerinde belli oranda azalmalar olduğu tespit edilmiştir. Haşlama işlemi olmayan 3. ön işlem uygulaması ise, hiçbir işlem uygulanmayan kontrol grubunu takip etmiştir. Diğer

tarafından aynı zamanda antioksidan özelliği bulunan askorbik asit içeren 2. ön işlem uygulamasına ait kurutulmuş mantarların toplam antioksidan aktivite ve toplam fenolik madde miktarları diğer uygulamalara göre daha yüksek bulunmuştur.

Ayrıca; taze ve kurutulmuş mantarların toplam fenolik madde miktarları ve antioksidan aktiviteleri yüksekten düşüğe doğru sırasıyla *Agaricus bisporus*, *Pleurotus ostreatus*, *Lentinus edodes* ve *Lactarius deliciosus* olarak belirlenmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER

- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nde düzenlenen 2013 yılı programlı eğitimlerinden "**Bahçeden Çatala Temel Gıda Güvenliği**" konulu eğitim **02-04 Nisan 2013** tarihleri arasında yapılmıştır. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 25 teknik eleman, özel sektör ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Enstitümüzün 2013 yılı programlı eğitimlerinden olan "**Sofralık Zeytin Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri**" konulu eğitim **17-18 Nisan 2013** tarihleri arasında yapılmıştır. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitime, farklı illerden teknik eleman ve üreticiden oluşan 12 kişi katılmıştır.

II. PROGRAM DIŞI EĞİTİM VE SEMİNERLER

- ▶ Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanarak uygulamaya konulan "Batı Trakya Bölgesi Eylem Planı" kapsamında hazırlanan eğitim planı çerçevesinde **04 - 08 Mart 2013** tarihleri arasında düzenlenen "**Ilıman İklim Meyve Türlerinde Kültürel Tedbirler ve Mücadele Yöntemleri**" eğitimine Batı Trakya Bölgesinden 22 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşması Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ tarafından yapılan eğitim, teorik ve arazide uygulamalı olarak Enstitümüz ilgili uzmanları tarafından verilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara "Katılım Belgesi" verilmiş ve çevre gezisi düzenlenmiştir.
- ▶ "**Soğutma, Muhafaza, Taşıma Bilimleri ve Sanayicileri Derneği**" SOMTAD tarafından **05 Mart 2013** Salı günü Enstitümüzde Soğutma, Muhafaza ve Taşıma konulu eğitim düzenlenmiştir. Eğitime Enstitümüzden konu uzmanları ve özel sektör temsilcileri katılmıştır.
- ▶ Adana Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen "**1. Çukurova Biyoteknoloji Günleri**" kapsamında **21-22 Mart 2013** tarihlerinde düzenlenen eğitime Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Suna BAŞER ve Ayşe FİDANCI katılmışlardır.
- ▶ Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanarak uygulamaya konulan "Batı Trakya Bölgesi Eylem Planı" kapsamında hazırlanan eğitim planı

çerçevesinde **25-28 Mart 2013** tarihleri arasında düzenlenen “**Üzümsü Meyveler Yetiştiriciliği**” eğitimine Batı Trakya Bölgesinden 9 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşması Enstitü Müdür Vekili Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından yapılan eğitim, teorik ve arazide uygulamalı olarak Enstitümüz ilgili uzmanları tarafından verilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara “Katılım Belgesi” verilmiş ve çevre gezisi düzenlenmiştir.

- ▶ Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 45 inci maddesi gereğince Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi ve Veteriner Hekimlerine yönelik olarak Ankara- Türk Standartları Enstitüsü’nde düzenlenen “**Organik Tarım Kontrolörü Eğitimi**”nde Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ “**Organik Sebze Yetiştiriciliği**” konusunda **28 Mart 2013** tarihinde eğitici olarak görevlendirilmiştir.
- ▶ **8-9 Nisan 2013** tarihlerinde Nevşehir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nce Ürgüp ilçesinde düzenlenen ve Nevşehir İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlükleri teknik elemanları ve üreticilerin katıldığı “**Ceviz Yetiştiriciliği Esasları ve Cevizde Aşılama Teknikleri**” konulu kurs teorik ve uygulamalı olarak Enstitümüz konu uzmanı Erdal ORMAN tarafından verilmiştir.
- ▶ Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 45 inci maddesi gereğince Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi ve Veteriner Hekimlerine yönelik olarak Rize İl Tarım Müdürlüğünde düzenlenen “**Organik Tarım Kontrolörü Eğitimi**”nde Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ “**Organik Sebze Yetiştiriciliği**” konusunda **11 Nisan 2013** tarihinde eğitici olarak görevlendirilmiştir.
- ▶ Bakanlığımızca yürütülmekte olan “**Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi**” çerçevesinde Bakanlığımızca 2013 yılı hizmet içi eğitim programı gereğince **15-19 Nisan 2013** tarihleri arasında **Antalya/ Kemer**’de Bakanlığımız İl Müdürlüklerinde görevli teknik elemanlara yönelik “**Organik Tarım**” konulu eğitime Enstitümüzden Kutay Coşkun YILDIRIM katılmıştır. Eğitime Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ, Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Emre BİLEN ise eğitici olarak katılmışlardır.

III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR

- ▶ 25 Şubat 2013 tarihinde başlayan ve Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’ne bağlı Araştırma Enstitülerinde yürütülen projelerin görüşüldüğü “Program Değerlendirme Toplantıları” kapsamında **03-09 Mart 2013** tarihleri arasında Antalya’da yapılan 2013 Yılı “**Tarım Ekonomisi Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı**”na Enstitümüz İdari Koordinatör Dr. Mustafa ÖZTÜRK ve Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Mükremin TEMEL, Gülşah MISIR katılmışlardır.
- ▶ 25 Şubat 2013 tarihinde başlayan ve Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’ne bağlı Araştırma Enstitülerinde yürütülen projelerin görüşüldüğü “Program Değerlendirme Toplantıları” kapsamında **10-16 Mart 2013** tarihleri arasında Antalya’da yapılan 2013 Yılı “**Endüstri Bitkileri Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı (Tıbbi ve Aromatik Bitkiler) ve Biyolojik Çeşitlilik ve Genetik Kaynakları Araştırmaları**” toplantılarına Enstitümüz Müdürü Dr. Yılmaz BOZ ve ilgili teknik elemanlar katılmışlardır.
- ▶ **17-23 Mart 2013** tarihleri arasında Antalya’da yapılan 2013 Yılı “**Meyve-Bağ Zararlıları Araştırmaları**”, “**Meyve-Bağ Hastalıkları Araştırmaları**”, “**Yabancı Ot Araştırmaları**”, “**Hububat, Endüstri, Sebze ve Süs Bitkileri Hastalıkları Araştırmaları**”, “**Hububat, Endüstri, Sebze ve Süs Bitkileri Zararlıları**”

Araştırmaları”, “*Gıda ve Yem Araştırmaları*” ve “*Organik Tarım Araştırmaları*” Program Değerlendirme Toplantılarına Enstitümüzden konularla ilgili proje yürüten teknik elemanlar katılmışlardır.

- ▶ **28-30 Mart 2013** tarihlerinde **Antalya**’da düzenlenen “**Türkiye Ulusal Biyogüvenlik Çerçevesi Uygulama Projesi**”nin açılış toplantısına Enstitümüzden Ziraat Yüksek Mühendisi Aysun ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ Genel Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürütülen Türkiye F1 Hibrit Sebze Çeşitlerinin Gelişmesi ve Tohumluk Üretiminde Kamu-Özel Sektör İşbirliği kapsamında mevcut durum, yapılan çalışmalar ve önümüzdeki yılların planlamasını yapmak üzere **29 Mart 2013** tarihinde Ankara’da yapılan toplantıya katılmak üzere Dr. Gülay BEŞİRLİ görevlendirilmiştir.
- ▶ **01-04 Nisan 2013** tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü tarafından düzenlenen “**Bitkisel Üretimde Sorun Olan Fitoplazma Enfeksiyonlarının Belirlenmesi Çalıştayı**”na Enstitümüzden Zir. Yük. Müh. Nesrin UZUNOĞULLARI, Burcu YAVUZ ve Nesrin TUNALI katılmışlardır.
- ▶ “*Doğal Çiçek Soğanlarının Üretimi, Doğadan Toplanması ve İhracatına İlişkin Yönetmelik*” gereği **05 Nisan 2013** tarihinden **Ankara**’da yapılan “**2013 Yılı Doğal Çiçek Soğanları Danışma Komite Toplantısı**” ve “**2013 Yılı Doğal Çiçek Soğanları Teknik Komite Toplantısı**”na Enstitümüzden Teknik Komite Üyesi ve konu uzmanı Ziraat Yüksek Mühendisi Erdal KAYA katılmıştır. Toplantıda 2013 yılında ülkemizden ihracat edilebilecek doğal çiçek soğanlarının söküm takviminin belirlenmesi ve firmalara kontenjan tahsis çalışmaları yapılmıştır.
- ▶ **09-10 Nisan 2013** tarihlerinde Uluslararası Yağ Federasyonu tarafından **Mısır**’da düzenlenen **Uluslararası Yağ Konferansı**’nda Enstitümüz teknik elemanlarından Dr. Yasin ÖZDEMİR “**Zeytinyağının insan sağlığı üzerine etkileri konusunda ulaşılan son bulgular**” konulu sözlü bildirisi ile Konferansa katılmıştır.
- ▶ Biyolojik Çeşitlilik ve Genetik Kaynakların muhafazası ve kayıt altına alınması kapsamında gerçekleştirilen Gen Bankalarının çalışmalarına katkı sağlamak, mevcut dokümantasyon sistemine destek vermek amacıyla “**Digital Herbarium**” oluşturmakla ilgili yapılacak çalışmalarda ihtiyaçlar ve uygulamaya aktarılacak sistemin içeriğini değerlendirmek amacıyla **11 Nisan 2013** tarihinde **Ankara**’da yapılan toplantıya Bilgisayar Mühendisi Bengü ESMER görevlendirilmiştir.
- ▶ “Bitki Çeşitlerinin Kayıt Altına Alınması” yönetmeliği gereği Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’ne tescil talebi ile başvuruda bulunan kuruluşlara ait çeşitlerin, değerlendirilmesi amacıyla **16 Nisan 2013** tarihinde Ankara’da düzenlenen “**Meyve Tescil Komitesi**” toplantısına Enstitümüz Meyvecilik Bölümünden konu uzmanı Dr. Adnan DOĞAN katılmıştır.
- ▶ **Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti**’nde (KKTC) **17-20 Nisan 2013** tarihlerinde düzenlenen “**I. Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu**”na Enstitümüzden Dr. Mustafa ÖZTÜRK “*Türkiye’nin Tıbbi Aromatik Bitkiler Dış Ticareti*” konulu poster bildirisi ile, Dr. Doğan ARSLAN ise “*Yalova Ekolojik Koşullarında Mayıs Papatyası Çeşitlerinde Farklı Ekim Zamanları ve Ekim Mesafelerinin Verim ve Kalite Özelliklerine Etkisi*” konulu sözlü bildirimleri ile katılmışlardır.
- ▶ Soğutma, Muhafaza, Taşıma Bilimleri ve Sanayiciler Derneği tarafından **24-26 Nisan 2013** tarihleri arasında Ürgüp / Kapadokya’da düzenlenen “**Soğutma, Muhafaza, Ambalaj ve Taşıma Teknolojileri**” konulu Çalıştaya Enstitümüzden Dr. Tuncay ACICAN katılmıştır.

- ▶ Zirai Mücadele Teknik Talimatları ve Standart İlaç Deneme Metotlarının güncellenmesi amacıyla **29-30 Nisan 2013** tarihleri arasında Kastamonu/Ilgaz da düzenlenen toplantıya Enstitümüz konu uzmanı Gürsel ÇETİN katılmıştır.
- ▶ Türkiye'deki organik tarımın geliştirilmesi amacıyla Aralık 2011 tarihinde başlatılan "Alman-Türk İşbirliği Organik Tarım Projesi" kapsamında **29-30 Nisan 2013** tarihlerinde Çanakkale'de düzenlenen "**Bölgesel Paydaş Platformu-1**" ve "**Organik Dondurulmuş Gıdaların Geleceği**" konulu Çalıştaya Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır.

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ

- ▶ Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğü tarafından **18-22 Mart 2013** tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen kuruluşların malim işlerinden sorumluları için düzenlenen Hizmetiçi Eğitimi'ne Enstitümüzden Uğur KIZILKAYA görevlendirilmiştir.
- ▶ Bakanlığımız 2013 yılı Hizmetiçi Eğitim Programı kapsamında **25 Mart - 05 Nisan 2013** tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen "**Bilgisayar Destekli Çizim Teknikleri Kursu (AutoCAD)**" konulu eğitime Enstitümüzden Ziraat Yüksek Mühendisi Gülşah ÜĞLÜ katılmıştır.
- ▶ Süs bitkileri sektöründe kalite ve çeşitliliğin artırılması amacıyla **05-06 Nisan 2013** tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen "**Türkiye Süs Bitkileri İhracatında Ürün Çeşitliliği ve Kalitenin Arttırılması**" konulu seminere Enstitümüzden Dr. Suna BAŞER katılmıştır.
- ▶ **19-21 Nisan 2013** tarihleri arasında Antalya/Kemer'de düzenlenen "**İç Kontrol Sistemleri**" konulu eğitime Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR ve Gülşah MISIR katılmıştır.
- ▶ Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı'nca 2013 yılı Hizmetiçi Eğitim Programı kapsamında **27 Nisan - 01 Mayıs 2013** tarihleri arasında Antalya/Kemer'de düzenlenen "**8. Grup Bütçe Değerlendirme Toplantısı**"na Enstitümüz İdari koordinatörü Dr. Mustafa ÖZTÜRK ve Uğur KIZILKAYA katılmışlardır.

V. ZİYARETLER

- ▶ **Çek Cumhuriyeti**'nden yaklaşık 20 kişiden oluşan Tarım Lisesi öğrenci grubu ve sorumlu öğretmenleri eşliğinde **21 Mart 2013** tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Öğrenciler Enstitü çalışmalarını hakkında konu uzmanları tarafından arazide bilgi verilmiştir.
- ▶ **Bursa / Gemlik Ziraat Odası** üyelerinden oluşan yaklaşık 20 kişilik grup Enstitümüzde Zeytin Yetiştiriciliği konularında bilgi almak amacıyla **10 Nisan 2013** tarihinde enstitümüzü ziyaret etmişlerdir.
- ▶ **Kırgızistan Narin şehri Üniversitelerinden** 2 öğretim görevlisi **16 Nisan 2013** tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Yapılan çalışmalar hakkında Müdür Vekili Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından bilgi verilmiştir.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü Bahçe Bitkileri Araştırmaları Daire Başkanı Dr. Nejdet KAPLAN ve Bülent SAYAL, Gül ÖZBEK "**V. Süs Bitkileri Kongresi**" çalışmalarını hakkında bilgi almak amacıyla **22 Nisan 2013** tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir.
- ▶ **Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi** Lapseki Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı sorumlu öğretim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Çetin PALA ve I. Sınıf öğrencilerinden oluşan 40 kişilik öğrenci grubu **26 Nisan 2013** tarihinde

Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Deneme parselleri ve laboratuvarlardaki çalışmalarını yerinde görerek ilgili uzmanlardan bilgi almışlardır.

VI. DİĞER ETKİNLİKLER

- ▶ Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 uncu maddesi hükümlerine göre Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü'nde (Ankara) **28 Mart 2012** tarihinde gerçekleştirilen "**Islahçı Hakkı Tescil Komitesi**" toplantısının "**meyvecilik**" grubuna Enstitümüz Meyvecilik Bölümünden konu uzmanı Dr. Adnan DOĞAN katılmıştır.
- ▶ Bursa/Orhangazi Gıda ve Tarım İlçe Müdürlüğü tarafından **01 Nisan 2013** tarihinde Orhangazi'de düzenlenen "**Orhangazi'de Kivi Yetiştiriciliği**" konulu toplantıya Enstitümüzden konu uzmanları Ziraat Yüksek Mühendisi Kemal A. KAHRAMAN ve Dr. Arif ATAK konuşmacı olarak katılmışlardır.
- ▶ Yalova Halk Sağlığı Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen "**Sigara Bırakma Kampanyası**" kapsamında **01 Nisan 2013** tarihinde konu uzmanları tarafından Enstitümüz personeline yönelik olarak, sigaranın çevre ve insan sağlığına zararlarının işlendiği bir seminer verilmiştir. Seminer sonunda sigarayı bırakmak isteyen personel ile bir sözleşme metni imzalatılarak Sigarayı Bırakma Programına dahil edilmişlerdir.
- ▶ İlimiz ve bölgemizin kalkınma sürecine katkı sağlamak amacıyla Doğu Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından **03 Nisan 2013** tarihinde İlimizde düzenlenen "**2014-2023 Bölge Planı Çalışma Toplantısı**"na Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ katılmıştır.
- ▶ **Türkiye-Hollanda** ikili İşbirliği Programı kapsamında TAGEM ile Wageningen Üniversitesi işbirliğinde hazırlanmakta olan ortak projeler ile ilgili olarak belirli bir standart sağlanması amacıyla **08 Nisan 2013** tarihinde Ankara'da yapılan toplantıya katılmak üzere Kutay Coşkun YILDIRIM görevlendirilmiştir.

ATAMA VE AYRILMALAR

- ▶ Yalova/Çiftlikköy İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nde Daimi İşçi Kadrosu ile Bekçi olarak çalışmakta iken Enstitümüze ataması yapılan Bünyamin DELİKAYA, 15.04.2013 tarihinde görevine başlamıştır. Kendisine yeni görev yerinde başarılar dileriz.

YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı

tarafından karřılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahe Kùltùrleri Merkez Arařtırma Enstitüsü'nün ařađıdaki hesabına yatırılacaktır.

T.C. Ziraat Bankası Yalova Őubesi 31237873 – 5004

Banka Őube Kodu: 404

IBAN No: TR68 0001 0004 0431 2378 7350 04

Sahibi:

Atatürk Bahe Kùltùrleri Merkez Arařtırma Enstitü Mùdùrlüğü adına;

Dr. Yılmaz BOZ

Enstitü Mùdùrü